CanumxaHoBa lNynbHa3 UnpapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

41

42

43

44

45

46

49

50

33

51

52

op. MU0

3akKJiioiuBLuee AOorosop
Ha npoBeaneHue OUueHKHU

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMUTAN"

000 "KAMNTAN"

000 "KAMUTAT"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

28.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

25.11.2024

13.11.2024

09.12.2024

18.11.2024

20.11.2024

17.12.2024

15.12.2024

23.12.2024

CBepeHus
CanumxaHoBa lNynbHa3 npaposBHa
010607

18.02.2022

OOGBLEeKT OLeHKH

Hexxnnoe 3naHne n 3eMesibHbIA y4acToK

E>xeroaHblii pa3mMep apeHaHoN naaThl
3a MO0JIb30BaHNE HEXNIbIMM
rnoMelLLeHaMM

3aTpaThbl HA PEMOHTHO-
BOCCTAHOBUTE/IbHbIE PaboThl No
BHYTPEHHEN OTAEeSIKE B XXWUJIOM
nomMeLLeHunn

3eMebHbIN YHaCTOK U XXNJI0W AOM

KBapTupa

EXxeronHbli pasamMep apeHAHON nnaTbl
3a noJsib3oBaHune obbekTaMm
HeBMXXMUMOro UMyLLLeCTBa

3eMenbHbIN YyHacToK U Xuion 610k

3eMesibHbIN YHaCTOK U XXUI0A [0M

O61beKTbl HEABVMKMMOCTU, CTPOEHUS 1
3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN YHacTOK U XKWUJI0N A,0M

3eMeibHbIA YHaCTOK U XXWUJIOW AOM

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



	Салимханова Гульназ Илдаровна

