

Салимханова Гульназ Илдаровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Салимханова Гульназ Илдаровна			
Номер в реестре членов РОО		010607			
Дата включения в реестр членов РОО		18.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
41	ООО "КАПИТАЛ"	28.10.2024	Нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "КАПИТАЛ"	25.10.2024	Ежегодный размер арендной платы за пользование нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "КАПИТАЛ"	30.10.2024	Затраты на ремонтно-восстановительные работы по внутренней отделке в жилом помещении	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "КАПИТАЛ"	25.11.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО "КАПИТАЛ"	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "КАПИТАЛ"	09.12.2024	Ежегодный размер арендной платы за пользование объектами недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО "КАПИТАЛ"	18.11.2024	Земельный участок и жилой блок	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО "КАПИТАЛ"	20.11.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "КАПИТАЛ"	17.12.2024	Объекты недвижимости, строения и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "КАПИТАЛ"	15.12.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
52	ООО "КАПИТАЛ"	23.12.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости